
UCHWAŁA NR LIII/419/2023 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Maniowie Małym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 poz. 40) Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy, dla drogi prywatnej w obrębie Maniów Maniów Mały, gmina Mietków, na działce 
o numerze ewidencyjnym 454/7 – ul. Spokojna. 

§ 2. Położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CBF8E2C-ECC9-4CF4-B7A3-61B63105A033. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/419/2023 

Rady Gminy Mietków 

z dnia 16 marca 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CBF8E2C-ECC9-4CF4-B7A3-61B63105A033. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, podejmowanie uchwał 
w sprawie nadania nazw ulic wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, 
położonych w sąsiedztwie nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi 
z rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21  lipca 2021 r. w sprawie ewidencji 
miejscowości, ulic i adresów (Dz.U. z 2021 r. poz. 1368). 

Pismem z dnia 27.02.2023 r. współwłaściciele drogi prywatnej, położonej na działce nr 454/7 obręb Maniów 
Maniów Mały, zawnioskowali o nadanie nazwy ulicy tejże drodze. Nadanie nazwy ulicy dla drogi prywatnej 
o numerze ewidencyjnym 454/7 w Maniowie Małym usprawni komunikację i umożliwi zaplanowanie czytelnej 
numeracji porządkowej dla sąsiadujących z nią nieruchomości, a także ułatwi dojazd wszelkim służbom 
obsługującym teren. 

Sołectwo wsi Maniów Mały pozytywnie zaopiniowało nazwę ul. Spokojna dla wyżej opisanej drogi 
prywatnej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CBF8E2C-ECC9-4CF4-B7A3-61B63105A033. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



